



POHJOIS-POHJANMAAN
YMPÄRISTÖKESKUS

YVA-KUULUTUS

Fingrid Oyj:n 400 kV:n voimajohtohanke sijoittuu **Kokkolan Ventusnevan ja Muhoksen Pyhänselän** välille. Hanke on osa Länsi-Suomen kantaverkon pitkän aikavälin kehittämissuunnitelmaa. Tarkoituksena on korvata nykyinen 220 kV jännitteinen, teknisesti ikääntynyt ja tulevaisuuden tarpeisiin riittämätön voimansiirtoverkko 400 kV jännitteisellä verkolla. Nykyisille 220 kV muuntoasemille ei tehdä laajoja peruskorjauksia, vaan ne korvataan uusilla 400 kV asemilla noin vuonna 2015. Voimajohdon pituus vaihtelee linjavaihtoehdosta riippuen 204,8 ja 206,6 kilometrin välillä.

ARVIOINTIOHJELMA NÄHTÄVILLÄ

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukainen **arviointiohjelma** on **nähtävillä 3.8.–2.10.2009 Kokkolan, Himangan, Kalajoen, Pyhäjoen, Merijärven, Raahen, Vihannin, Siikajoen, Siikalatvan, Limingan, Tyrnävän ja Muhoksen** kunnanvirastoissa ja pääkirjastoissa sekä Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskuksessa Oulussa osoitteessa Veteraanikatu 1 ja Kokkolan ympäristökeskuksessa osoitteessa Torikatu 40 B sekä ympäristökeskuksen internet-sivulla osoitteessa www.ymparisto.fi/ppo → ympäristövaikutusten arviointi YVA ja SOVA → vireillä olevat YVA-hankkeet.

YVA-menettelyssä arvioidaan hankkeen vaikutukset mm. maankäyttöön ja elinkeinotoimintaan, maisemaan, ihmisten terveyteen ja elinoloihin, luonnonoloihin ja arkeologiaan.

VAIHTOEHDOT

Hankkeessa tarkastellaan yhtä pääreittivaihtoehtoa A ja sen lisäksi Siikajoen Muhoksen välillä kahta vaihtoehtoista reittiä B ja B1.

Päävaihtoehdon A mukainen linja sijoittuisi Kokkolan Ventusnevalta Kokkolan Marinkaisen pohjoispuolelle nykyisen 220 kV voimajohdon paikalle ja tästä eteenpäin Siikajoen Tuomiojalle reitti noudattaisi nykyisten 220 kV ja 110 kV johtojen yhteistä reittiä sijoittuen pääosin purettavan 110 kV paikalle. Nykyinen 220 kV voimajohto on tarkoitus ottaa 110 kV käyttöön. Siikajoen Tuomiojalla vaihtoehto A erkanisi nykyisten voimajohtojen reitistä ja sijoittuisi uuteen johtokäytävään ohittaen Paavolan ja Tyrnävän Meijerinkylän taajamat pohjoispuolelta. Muhoksella valtatie 22:lta Pyhänselän sähköasemalle johtoreitti sijoittuisi nykyisen 400 kV johdon rinnalle, sen länsipuolelle.

Vaihtoehto B erkanisi A vaihtoehdosta Siikajoen Taarinevan pohjoispuolelta ja sijoittuisi kokonaan uuteen johtokäytävään ohittaen Tuomiojan, Paavolan ja Meijerinkylän taajamat eteläpuolelta. Reitti yhtyisi A-reittiin Tyrnävän Lintusuolla.

Vaihtoehto B1 erkanisi vaihtoehdon A reitistä Tuomioja-Raahen rautatien tuntumassa sivuten Tuomiojan ja Paavolan taajamia lähempää ja yhtyisi B-reittiin ennen Siikajoen ylitystä.

0-vaihtoehtoa, eli hankkeen toteuttamatta jättämistä, ei tarkastella, koska se ei ole Fingrid Oyj:n käsityksen mukaan kantaverkon toiminnan kannalta mahdollinen ratkaisu.

YLEISÖTILAISUUDET

Hanketta ja arviointiohjelmaa koskeva yleisötilaisuudet järjestetään:
17.8.2009 maanantaina klo 18–20 Himangan kunnanviraston valtuustosalissa Rauhankarintie 2.

18.8.2009 tiistaina klo 18–20 Merijärvellä koulukeskus Kilpukassa Merijärventie 104 ja

19.8.2009 keskiviikkona klo 18–20 Siikajoella Paavolan seurakuntatalolla Paavolantie 42.

Kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita kuulemaan ja keskustelemaan.

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN:

Jokaisella on oikeus esittää mielipiteensä ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Arviointiohjelmasta voi esittää kannanottoja toimittamalla ne **kirjallisena 2.10.2009 mennessä Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskukseen**, postiosoite PL 124, 90101 Oulu tai sähköpostiosoitteeseen kirjaamo.ppo@ymparisto.fi. Yhteysviranomaisena toimiva Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus antaa arviointiohjelmasta lausuntonsa **2.11.2009 mennessä**, jonka jälkeen lausunto on nähtävillä arviointimenettelyn ajan Kokkolan, Himangan, Kalajoen, Pyhäjoen, Merijärven, Raahen, Vihannin, Siikajoen, Siikalatvan, Limingan, Tyrnävän ja Muhoksen kunnanvirastoissa ja pääkirjastoissa sekä Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskuksessa. Lausunto sisältää yhteenvedon arviointiohjelmasta annetuista lausunnoista ja mielipiteistä.

Hankkeesta ja ympäristövaikutusten arvioinnista vastaa Fingrid Oyj, PL 530, Arkadiankatu 23 B, 00100 Helsinki, yhteyshenkilöinä Mika Penttilä ja Hannu Ylönen, puh. 030 395 5000. Konsulttina toimii FCG Planeko Oy, Pyhäjärven katu 1, 33200 Tampere, yhteyshenkilöinä Marja Nuottajärvi ja Leila Väyrynen puh. 010 409 6700.

Yhteysviranomaisena hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnissa toimii Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskus, osoite: PL 124, 90101 Oulu (Veteraanikatu 1), yhteyshenkilönä Tuukka Pahtamaa, puh. 040 724 4385, tuukka.pahtamaa@ymparisto.fi